בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 33528-10-11 מדינת ישראל נ' סקאף
בפני כב' השופט דב פולוק

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד סקאף

הנאשמים

הכרעת - דין

הנאשם זכאי.

בכתב האישום מואשם הנאשם בביצוע עבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים").

לטענת המאשימה ביום 16.5.2010 סמוך לשעה 13:00, בצומת השווקים בעיר העתיקה בירושלים החזיק הנאשם לצריכתו העצמית סם מסוג הרואין במשקל 0.4292 גרם נטו, ועשה זאת ללא היתר כדין. את הסם החזיק הנאשם כשהוא מגולגל בנייר כסף.

הצדדים אינם חלוקים בכך שבעת האירוע הנאשם החזיק סם מסוג הרואין לצריכה עצמית.

על מנת להכריע בעניינו של הנאשם עלינו לקבוע האם כוונתם של השוטרים לערוך את החיפוש על גופו של הנאשם הייתה כדין לאחר שהתעורר "יסוד סביר" לחשדם בו. כפועל יוצא מכך אם נכריע שלא היה יסוד סביר לעריכת החיפוש, יהיה עלינו להכריע האם הראיות שנתפסו במסגרת זו כשרות.

הוראת החיקוק המתירה חיפוש במקרים כגון המקרה דנן מופיעה בסעיף 29 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)

[נוסח חדש] התשכ"ט-1969 (להלן: "הפח"פ (מעצר וחיפוש)") הקובעת כי:

"נמצא אדם בבית או במקום שמחפשים בו או בקרבתו, ויש יסוד סביר לחשוד שהוא מסתיר אצלו חפץ שמחפשים, או שרשאים לחפש אחריו - מותר לחפש על גופו...".

ההסדרה של סמכות החיפוש בחוק נועדה לאפשר למשטרה למלא את תפקידיה באכיפת החוק, בתפיסת עבריינים ובשמירה על הביטחון והסדר הציבורי.

קביעה זו מתאימה גם למקרה דנן הן הוא בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית שהיא, כאמור, עבירה קלה יחסית.

לאור האמור, הנני סובר שהראיות שהוגשו במסגרת החיפוש הנדון במקרה דנן אינן כשרות עד כדי פסלותן.

אשר על כן הנני מזכה את הנאשם מביצוע עבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' חשוון תשע"ה, 27 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עוה"ד אריה ברנד ודניאל שימשילשווילי, הנאשם ובאת כוחו עו"ד ריטה רוזי גודליאן.